
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 43125703

Data publicarii	19.02.20	Coduri CPV	15893100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	206,41 RON - 206,41 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 1. muschi copt -2.1*27.98 = 58.76 lei 2. salam de vara-2.2*26.24= 57.73 lei 3. crenvursti subtiri- 4*22.48= 89.92lei total= 206.41 lei
